МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИТАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «27» апреля   2018г.                                                                                                      №26
с. Итатка

	                 На основании статьи 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом РФ, в соответствии с Уставом муниципального образования «Итатское сельское поселение», руководствуясь решением Совета Итатского сельского поселения от 21.08.2012 № 38 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Итатское сельское поселение»,  на основании заявления  Мататова Виталия Рафаиловича,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Назначить на 18 мая   2018 года в 12 – 00 часов проведение публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на  условно-разрешённый вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Томская область, Томский район, Итатское сельское поселение, с. Итатка, ул. Советская, 2 с кадастровым номером 70:14:0202001:75, площадью 2900 кв.м.
2. Местом  проведения публичных слушаний  определить здание администрации по адресу: Томская область, Томский район, с. Итатка, ул. Гагарина, 1.

3. Ответственным за организацию и проведение публичных слушаний назначить Председателя комиссии по градостроительному зонированию Бебека В.Ю.
4. Назначить секретарем публичных слушаний специалиста администрации  -Гайделис Светлану Владимировну.

            5.  Прием замечаний и  предложений по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка осуществляется до 18.05.2018 г.  в рабочие дни (понедельник-пятница) с 9-00ч  до 17-00ч в приемной Администрации Итатского сельского поселения по адресу: с. Итатка, ул. Гагарина, 1 , либо по тел. 95 93 25.

            6. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Итатского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Итатское сельское поселение» в сети Интернет.

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                             В.Ю. Бебек

Т.Б. Ултсун

959325

О проведении публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по адресу: Томская область, Томский район, с. Итатка, ул.Советская, 2